
Furesø Forsyning A/S

Knud Bro Alle 1, 3660 Stenløse

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 33 05 62 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/4 2017

Susanne Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Furesø Forsyning A/S
Knud Bro Alle 1
3660 Stenløse
Hjemmeside: www.feforsyning.dk

CVR-nr.: 33 05 62 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Furesø

Bestyrelse

Susanne Mortensen, formand
Frank Severin Hansen
Lone Christensen
Per Brøgger Jensen
Berit Torm
Dan Müller Rosbjerg
Lars Carpens

Direktion

Anne Margrethe Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Furesø Forsyning A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der udøver forsyningsaktiviteter, samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 1.817, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 789.660.858.

Årets resultat

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	19.487	737.350
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		-17.670	0
Resultat før skat		1.817	737.350
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.817	737.350

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.487	737.350
Overført resultat		-17.670	0
		1.817	737.350

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	789.184.670	748.651.445
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	568.069	41.081.807
Finansielle anlægsaktiver		789.752.739	789.733.252
Anlægsaktiver		789.752.739	789.733.252
Udskudt skatteaktiv		6.000	6.000
Tilgodehavender		6.000	6.000
Omsætningsaktiver		6.000	6.000
Aktiver		789.758.739	789.739.252
Passiver			
Selskabskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		315.379.739	315.360.252
Overført resultat		473.181.119	473.198.789
Egenkapital		789.660.858	789.659.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.881	15.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.000	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser		97.881	80.211
Gældsforpligtelser		97.881	80.211
Passiver		789.758.739	789.739.252
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.100.000	315.360.252	473.198.789	789.659.041
Årets resultat	0	19.487	-17.670	1.817
Egenkapital 31. december	1.100.000	315.379.739	473.181.119	789.660.858

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	19.487	737.350
	19.487	737.350
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	436.209.000	436.209.000
Tilgang Måløv Renseanlæg	37.522.000	0
Kostpris 31. december	473.731.000	436.209.000
Værdireguleringer 1. januar	312.442.445	44.039.400
Tilgang Måløv Renseanlæg	3.011.225	0
Årets opskrivninger, netto	0	268.403.045
Værdireguleringer 31. december	315.453.670	312.442.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december	789.184.670	748.651.445

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Furesø Spildevand A/S	Værløse	11.000.000	50%	789.202.340	0

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	38.022.000	38.022.000
Afgang i årets løb	-37.522.000	0
Kostpris 31. december	500.000	38.022.000
Værdireguleringer 1. januar	3.059.807	327.297
Årets afgang	-3.011.225	0
Årets resultat	19.487	737.350
Årets opskrivninger, netto	0	1.995.160
Værdireguleringer 31. december	68.069	3.059.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december	568.069	41.081.807

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Furesø Egedal					
Forsyning A/S	Stenløse	1.000.000	50%	1.136.137	38.973

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
